mês, aos segurados empregados, e a contribuição previdenciária patronal destinada à seguridade social, incidente sobre o total das remunerações pagas ou creditadas aos segurados contribuintes individuais. Consolidado em 04/11/2015, no valor de R$ 3.320.979,09 (três milhões trezentos e vinte mil novecentos e setenta e nove reais e nove centavos).
		 O Auditor Fiscal narra que a USAFLEX constituiu várias empresas optantes pelo Sistema Integrado de Pagamento de Impostos e Contribuições das Microempresas e Empresas de Pequeno Porte (SIMPLES) geridas por interpostas

[...]

creditadas a qualquer título, nº decorrer do mês, aos segurados empregados, e a 

contribuição previdenciária patronal destinada à seguridade social, incidente 

sobre o total das remunerações pagas ou creditadas aos segurados contribuintes 

individuais. Consolidado em 04/11/2015, no valor de R$ 3.320.979,09 (três 

milhões trezentos e vinte mil novecentos e setenta e nove reais e nove centavos). 

O Auditor Fiscal narra que a USAFLEX constituiu várias empresas optantes pelo 

Sistema Integrado de Pagamento de Impostos e Contribuições das Microempresas 

e Empresas de Pequeno Porte (SIMPLES) geridas por interpostas pessoas, e onde